quod tamen nullius est valibitatis. Vnde dicitur generis obliga-
tio perire non potest. l. in ord. §. i. ff. ad. l. falc. Sed tamen si diues ruralis
diceret in testamento vel donatione inter viuos. Ego dono bubul-
co meo vno animal intelligeret de vno boue ad arandum vel de vno
asino si hoc erat qualitas persone cui donat. Nam qualitas personarum
et proprie illarum quibus relinquere dat intellectus verbis. Et sic
fuerit communis modus intelligendi verba predicta. Secus in genere ge-
neralissimo quia ibi non est modus intelligendi qui significet aliquid
utile. Et idem in alio genere subalterno in quo non esset modus com-
munis aliquod utile significatio et dicendo lego rem corpalem vel
incorpalem quia nihil comprehendit sicut nec in generalissimo.
Item ibi testator legat vel quis promittit domum in genere et nul-
lam habet domum non tenet legatum vel promissum. Secus si habet in
patrimonio. l. si domus. ff. de le. ij. Ratio primi quia genus ita genera-
liter significat quod non apparet de qua re voluit intelligere. Ratio
secundi quia de rebus propriis quis solet disponere et sic significatum
generis restringit per significatum hoc quod habet in patrimonio. si-
militer si quis legat vel promittit fundum in genere nulla est promissio
vel legatum. l. preale. siue in patrimonio siue non secundum bar. Item
ibi testator legat rem in genere significat quod heres soluendo faci-
at rem accipiens. l. si domus. §. de euidis. ff. de le. ij. Ratio quod natu-
ra legati est quod res transferatur in legatarium et efficiat sua pro-
pria nisi alias restringat. Item ibi testator legat vnum de seruis qui
cum eo commorantur sunt alieni heres vnum tradit liberat nec tenet
de euidis. ratio quod significatum sumptum ex hoc genere subalterno hoc
instar speciei. l. in ratione. §. diligenter. ff. ad. l. falc. l. cum decem
§. stichum in fi. ff. de solu. Item ibi quis promittit vel legat homi-
nem significat quod nullus certus est in obligatione sed homo in ge-
nere put quemlibet respicit. l. meum. §. duobus testamentis ibi ordi-
nis compendio de le. ij. Vnde iste stant simul promitto tibi hominem
et nullum hominem tibi promitto. sicut et iste stant semper fuit
homo semper a tempore adam et nullus homo fuit semper quia nullus de-
terminatus semper vixit. Nam dicendo promitto tibi hominem dictio
hominem supponit confuse tamen. Et dicendo nullum hominem tibi promit-
to supponit determinate. i. illum et illum et sic de alijs non promitto. Fi-
naliter ergo genus deductum in legato vel in obligatione signifi-
cat nihil ibi esse vel esse put ipso genere medio vel alia quavis sig-
nificatione concluditur et genere deducto in obligatione vel lega-
to electio est eius cui datur.

¶ Gerundium sumitur per eo quod per hanc dictionem significat et significat.

conditione declaratione modū vel qđ suū significatū vel aliđ an
unde sumptū significare pbat v. s. due sūt institui et vn9 alteri
substitut9. si vn9 repudiat ptem suā adēdo ptē alteri9 deficiēt
ex substitutiōe ps p ipm repudiata sibi querit hoc gerūdiū adēu.
do exponit cōditōnalit scz si adierit. l. si tu ex pte r ibi nō. ff. S ac
qui. vel amit. here. Item ibi vim facit qui possidentē nō pmittit vti
arbitrio suo siue edificādo siue arādo v. deferēto vel quicqđ aliđ
faciēdo. l. vim facit. ff. de vi. et vi. arma. significat declarationē il
loz verborū et nō potest significare cōditōnē qz referē ap vbu
pntis tps qđ est facit. Nec est ibi aliq̄ dispositio q̄ pt suspēdi per
hoc gerūdia edificādo arādo r. Sed ibi lego ad monymētum fa
ciendū significat modū. l. quibz diebz. s. si. ff. de cōdi. et demōstra.
Et dīam inter cōditōnē et modū vide glo. ij. c. v. de cōdi. ap
posi. Verū scito qđ vt modus est si cōditio qz causa. Item ibi lego
p docēto talem discipulū significat cōditōnē qz moris est prius
docere qđ salariū solui. l. nec semel. ff. qñ di. de. ce.

Gi.

Gimeciarij sunt q̄ pānos impiales texūt iserēto sericū et auz.
Gimeciū est loc9 vbi hoc fiūt. et dī a gynos qđ est nydū qz nū
do panno vestit auz. vt. C. de muri. et gynecis. l. xi.

Gl.

Glādis nomine omis fructus dīment. ff. de glā. legē. l. vna.
Gleba est quedā spēs terre. ḡnaliter tñ fumit p solo vel p ter
ra culta. R. g. s. alcripticius glebe.
Glos dī vxor fratris. l. nō facile. s. affinitatis. ff. de grā.
Gharus. i. sapiēs vel puidus cui opponit ignarus qđ mte ve
nit. i. insipiens.
Goliardi. i. bufōnēs ioculatores idem sunt.

Gr.

Gradus s̄m gōff. et hosti. in sum. de cōsan. et affi. Est quedā
habitudō siue distācia psonaz adinuicē m sanguinitate et affi
nitate sibi vinctaz facta collatiōe ad cōmunē partem vel est
vnius psonē distācia ad aliam in linea sanguinitatis. vt in. l. i. cū
sequē. s. vsqz ad. s. affinitatis. et. i. nō facile. e. ri. ff. Quia diūsimos
de cōtingit diuersos esse gradus. vt patet in toto ti. pal. et in. s.
affinitatis in. l. nō facile. palle.
Gratia duplex est opans et cooperās vt est glo. in vbo coope
rate gratia de. i. de magis. Et grā est habitus qđ fundat i vo
luntate in essēcia anime glo. in de. i. de sum. tri.

¶ Granaria sunt loca in quibus grana seu fructus componuntur sic accipiuntur ff. de ac. em. in l. granaria.

¶ Grangia habet in c. si. de renfi.

¶ Grauis habet de testi. c. licet ex quadam in glo. iij.